
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  31.5.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 11101 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 89/2024 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τής τακτικής υπαλλήλου Φίλια Ελένης. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τα άρθρα 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης» και 152 «Παραίτηση» του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).  
3) Την υπ΄ αριθμ. 6928/09-04-2024 πρώτη αίτηση της τακτικής υπαλλήλου Φίλια Ελένης του 

Ιωάννη, κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ειδικότητας Νοσηλευτών, για παραίτηση από την υπηρεσία. 
4) Την υπ΄ αριθμ. 8558/26-04-2024 δεύτερη αίτησή της, με την οποία δηλώνει ότι εμμένει σε αυτή. 
5) Τα στοιχεία του υπηρεσιακού φακέλου τής ανωτέρω υπαλλήλου. 
6) Την υπ΄αριθμ. 6282974436/30.05.2024 βεβαίωση διαγραφής τής υπαλλήλου από το Μητρώο 

Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου. 
7) Την υπ΄ αριθμ. 11008/30.5.2024 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης Διοίκησης 

& Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης αποδοχής παραίτησης της τακτικής υπαλλήλου Φίλια Ελένης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση από τον Δήμο Ήλιδας, της τακτικής υπαλλήλου Φίλια Ελένης του 
Ιωάννη, Κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών, και λύεται η υπαλληλική σχέση της με τον δήμο την 
30η.04.2024. 

2. Περίληψη της παρούσας, θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, βάσει των 
οριζόμενων στην παρ. 1 του άρθρου 160 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143) 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
  

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Διεύθυνση Διοίκησης 


